
UCHWAŁA NR 1300/XLII/2022 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem lub użyczenie 
części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 1990  r. o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 
i 815) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom, wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały, na oddanie w  najem lub użyczenie na czas oznaczony do 3  lat, części 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin, na rzecz dotychczasowych 
najemców lub biorących w użyczenie, zgodnie z tym załącznikiem, będącym integralną 
częścią niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         

   
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin 

 
 
 

Leszek Daniewski 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin 

  
  
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEEBF644-F1E5-4C78-84C6-2ECF22E7626C. Podpisany Strona 1 z 7



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 1300/XLII/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 8 września 2022 r.

Lp.
Jednostka organizacyjna

- trwały zarządca 

Położenie nieruchomości
i oznaczenie w ewidencji

gruntów 

Opis, lokalizacja i powierzchnia
przedmiotu najmu, dzierżawy 

lub użyczenia 

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

1. Przedszkole nr 69
ul. Dziewanny 19
20-539 Lublin 

ul. Dziewanny 19
obr. 15, ark. 4
działka nr 2/105

Sala do zajęć o pow. 60 m2

zlokalizowana w budynku przedszkola
Najem - prowadzenie zajęć 
sportowych z piłką dla dzieci

2. Przedszkole nr 69
ul. Dziewanny 19
20-539 Lublin 

ul. Dziewanny 19
obr. 15, ark. 4
działka nr 2/105

Sala do zajęć do rytmiki o pow. 30 m2

zlokalizowana w budynku przedszkola
Najem - prowadzenie zajęć 
z języka angielskiego

3. Przedszkole nr 69
ul. Dziewanny 19
20-539 Lublin 

ul. Dziewanny 19
obr. 15, ark. 4
działka nr 2/105

Sala do zajęć do rytmiki o pow. 60 m2

zlokalizowana w budynku przedszkola
Najem - prowadzenie zajęć 
z nauki tańca nowoczesnego

4. Przedszkole nr 69
ul. Dziewanny 19
20-539 Lublin 

ul. Dziewanny 19
obr. 15, ark. 4
działka nr 2/105

Sala o pow. 20 m2 zlokalizowana 
w budynku przedszkola

Najem - zajęcia interaktywne

5. Szkoła Podstawowa nr 33 
im. 27 Wołyńskiej Dywizji 
Piechoty Armii Krajowej 
ul. Pogodna 19
20-337 Lublin

ul. Pogodna 19
obr. 19, ark. 10
działki nr: 2, 1/52

- pomieszczenie kuchenne 
  o pow. 33,60 m2

- stołówka o pow. 71,30 m2 
zlokalizowane w suterenie budynku 
szkoły

Najem - usługi cateringowe

6 Szkoła Podstawowa nr 21 
im. Królowej Jadwigi 
ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

ul. Zuchów 1
obr. 26, ark. 4
działka nr 6/1

Sala lekcyjna o pow. 15 m2 zlokalizo-
wana na drugim piętrze budynku 
szkoły

Najem - prowadzenie zajęć nauki
gry na ukulele

7. Szkoła Podstawowa nr 21 
im. Królowej Jadwigi 
ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

ul. Zuchów 1
obr. 26, ark. 4
działka nr 6/1

Pomieszczenie o pow. 25 m2 zlokalizo-
wane na parterze budynku szkoły

Użyczenie - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki i pomocy 
przedlekarskiej dla uczniów 
szkoły

8. Szkoła Podstawowa nr 21 
im. Królowej Jadwigi 
ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

ul. Zuchów 1
obr. 26, ark. 4
działka nr 6/1

Pomieszczenie o pow. 8,1 m2 zlokali-
zowane na pierwszym piętrze budynku
szkoły

Najem - prowadzenie sklepiku 
szkolnego

9. Zespół Szkół Transpor-
towo-Komunikacyjnych 
im. Tadeusza Kościuszki 
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 82
obr. 9, ark. 17 
działka nr 37/9
obr. 9, ark. 15 
działka nr 50/8 

Sala gimnastyczna o pow. 700 m2 
zlokalizowana w odrębnym budynku 

Najem - prowadzenie zajęć 
sportowych z piłki nożnej dla 
zorganizowanej grupy

10. Zespół Szkół nr 1 
im. Władysława Grabskiego
ul. Podwale 11
20-117 Lublin

ul. Podwale 11
obr. 34, ark. 1
działki nr: 50/1, 50/2, 47/5

Pomieszczenie o pow. 17,10 m2 
zlokalizowane na parterze segmentu 1
szkoły pod numerem 51 

Użyczenie - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki i pomocy 
przedlekarskiej dla uczniów 
szkoły

11. Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 1
ul. Sieroca 17
20-089 Lublin 

ul. Sieroca 17
obr. 7, ark. 1 
działka nr 37

Lokal o pow. 14,00 m2 zlokalizowany 
na pierwszym piętrze budynku zespołu

Użyczenie - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki i pomocy 
przedlekarskiej dla uczniów 
szkoły

12. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy nr 1
al. Spółdzielczości 
Pracy 65
20-147 Lublin 

al. Spółdzielczości Pracy 65
obr. 42, ark. 6
działka nr 22/19

Pomieszczenie o pow. 16,80 m2 
zlokalizowane na parterze budynku

Użyczenie - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki i pomocy 
przedlekarskiej dla uczniów 
szkoły

13. Szkoła Podstawowa nr 28 
z Oddziałami Integracyjnymi
im. Synów Pułku Ziemi 
Lubelskiej 
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5 
działki nr: 35, 46

Lokal o pow. 16,5 m2 zlokalizowanego 
na parterze segmentu C szkoły

Użyczenie - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki i pomocy 
przedlekarskiej dla uczniów 
szkoły

14. Szkoła Podstawowa nr 50
im. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego - Prymasa 
Tysiąclecia
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
obr. 40, ark. 4
działki nr: 85/2, 176/1, 86

- kryta pływalnia o pow. 313 m2

- pomieszczenia socjalno-bytowe: 
szatnie, przebieralnie, natryski, 
sanitariaty o łącznej pow. 523 m2

zlokalizowane w obiektach sportowych
na parterze budynku

Najem - nauka pływania dla 
dzieci, młodzieży i dorosłych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEEBF644-F1E5-4C78-84C6-2ECF22E7626C. Podpisany Strona 2 z 7



15. Szkoła Podstawowa nr 50
im. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego - Prymasa 
Tysiąclecia
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
obr. 40, ark. 4
działki nr: 85/2, 176/1, 86

- sala sportowa duża o pow. 542 m2

- pomieszczenia socjalno-bytowe: 
szatnie, sanitariaty, wiatrołap o łącznej
pow. 180 m2

zlokalizowane w obiektach sportowych
na parterze budynku

Użyczenie - w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła” - zajęcia 
sportowe z piłki koszykowej 
dla dzieci i młodzieży

16 Szkoła Podstawowa nr 50
im. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego - Prymasa 
Tysiąclecia
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
obr. 40, ark. 4
działki nr: 85/2, 176/1, 86

- kryta pływalnia 2 tory o pow. 104 m2

- pomieszczenia socjalno-bytowe: 
szatnie, przebieralnie, natryski, 
sanitariaty o łącznej pow. 130 m2

zlokalizowane w obiektach sportowych
na parterze budynku

Najem - zajęcia z aqua fitness 
dla dorosłych

17. Szkoła Podstawowa nr 50
im. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego - Prymasa 
Tysiąclecia
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
obr. 40, ark. 4
działki nr: 85/2, 176/1, 86

- sala lekcyjna nr 28 o pow. 25 m2

- pomieszczenia socjalno-bytowe: 
szatnie, korytarz, sanitariaty o łącznej 
pow. 40 m2

zlokalizowane w obiekcie dla dzieci 
młodszych na parterze budynku

Najem - prowadzenie zajęć 
języka angielskiego dla dzieci 
i młodzieży

18. Szkoła Podstawowa nr 50
im. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego - Prymasa 
Tysiąclecia
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
obr. 40, ark. 4
działki nr: 85/2, 176/1, 86

Pomieszczenie o pow. 19,5 m2 

zlokalizowane na parterze budynku, 
przy wejściu bocznym budynku szkoły

Najem - sklepik szkolny - sprze-
daż artykułów spożywczych i pa-
pierniczych

19. Szkoła Podstawowa nr 50
im. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego - Prymasa 
Tysiąclecia
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
obr. 40, ark. 4
działki nr: 85/2, 176/1, 86

- kryta pływalnia 1 tor o pow. 52 m2

- pomieszczenia socjalno-bytowe: 
szatnie, przebieralnie, natryski, 
sanitariaty o łącznej pow. 130 m2

zlokalizowane w obiektach sportowych
na parterze budynku

Najem - prowadzenie zajęć 
aquafitness dla dorosłych

20. Szkoła Podstawowa nr 50
im. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego - Prymasa 
Tysiąclecia
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
obr. 40, ark. 4
działki nr: 85/2, 176/1, 86

kryta pływalnia 6 torów o pow. 313 m2

- pomieszczenia socjalno-bytowe: 
szatnie, przebieralnie, natryski, 
sanitariaty o łącznej pow. 523 m2

zlokalizowane w obiektach sportowych
na parterze budynku

Najem - nauka pływania dla 
dzieci i młodzieży

21. Szkoła Podstawowa nr 50
im. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego - Prymasa 
Tysiąclecia
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
obr. 40, ark. 4
działki nr: 85/2, 176/1, 86

- sala sportowa duża o pow. 542 m2

- pomieszczenia socjalno-bytowe: 
szatnie, sanitariaty, wiatrołap o łącznej
pow. 180 m2

Najem - treningi piłki nożnej dla 
dzieci i młodzieży

22. Szkoła Podstawowa nr 50
im. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego - Prymasa 
Tysiąclecia
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
obr. 40, ark. 4
działki nr: 85/2, 176/1, 86

- kryta pływalnia 6 torów o pow. 313 m2

- pomieszczenia socjalno-bytowe: 
szatnie, przebieralnie, natryski, 
sanitariaty o łącznej pow. 523 m2

zlokalizowane w obiektach sportowych
na parterze budynku

Najem - nauka pływania dla 
dzieci, aquafitness, rehabilitacja 
wodna dla dzieci i dorosłych

23. Szkoła Podstawowa nr 50
im. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego - Prymasa 
Tysiąclecia
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
obr. 40, ark. 4
działki nr: 85/2, 176/1, 86

- kryta pływalnia 3 tory o pow. 156 m2

- pomieszczenia socjalno-bytowe: 
szatnie, przebieralnie, natryski, 
sanitariaty o łącznej pow. 261 m2

zlokalizowane w obiektach sportowych
na parterze budynku

Najem - nauka pływania dla 
dzieci i młodzieży

24. Szkoła Podstawowa nr 42
im. K. I. Gałczyńskiego 
ul. Rycerska 9
20-552 Lublin

ul. Rycerska 9
obr. 30, ark. 2
działka nr 19

Pomieszczenie nr 041 o pow. 21,3 m2 
zlokalizowane w piwnicy budynku 
szkoły

Najem - działalność 
telekomunikacyjna

25. Szkoła Podstawowa nr 30 
im. Króla Kazimierza 
Wielkiego 
ul. Nałkowskich 110
20-470 Lublin

ul. Nałkowskich 110
obr. 43, ark. 20 
działki nr: 72/2, 72/1, 
81/31, 81/36, 81/37 
obr. 43, ark. 10
działka nr 125/40 

Korytarz o pow. 395,87 m2 
zlokalizowany w części sportowej 
budynku szkoły

Najem - organizacja Walnego 
Zgromadzenia Członków 
Spółdzielni

26. Szkoła Podstawowa nr 1 
im. ks. Stanisława 
Konarskiego
ul. Władysława 
Kunickiego 116
20-436 Lublin

ul. Władysława 
Kunickiego 116
obr. 9, ark. 2
działka nr 2/2 

- pomieszczenie kuchenne 
o pow. 49,48 m2

- stołówka szkolna
o pow. 49,90 m2

zlokalizowane w budynku szkoły

Najem - przygotowanie 
i wydawanie posiłków dla dzieci

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEEBF644-F1E5-4C78-84C6-2ECF22E7626C. Podpisany Strona 3 z 7



27. Szkoła Podstawowa nr 4 
im. Adama Mickiewicza
ul. Hiacyntowa 69 
20-143 Lublin 

ul. Hiacyntowa 69
obr. 42, ark. 12
działka nr 184

Pomieszczenie o pow. 12,5 m2 
zlokalizowane na pierwszym piętrze 
w nowej części budynku szkoły

Użyczenie - gabinet profilaktyki 
i pomocy przedlekarskiej

28. Przedszkole nr 48
ul. Leonarda 15
20-625 Lublin 

ul. Leonarda 15
obr. 21, ark. 1
działka nr 4

Sala o pow. 58 m2 zlokalizowana 
w budynku przedszkola

Najem - zajęcia dodatkowe dla 
dzieci: tańce, szachy, machina-
rium, język angielski, muzyka 
i śpiew

29. Zespół Szkół nr 1 
im. Władysława Grabskiego
ul. Podwale 11
20-117 Lublin

ul. Podwale 11
obr. 34, ark. 1
działki nr: 50/1, 50/2, 47/5

Pomieszczenie o pow. 17,10 m2 
zlokalizowane na parterze segmentu 1
budynku szkoły

Użyczenie - gabinet profilaktyki 
i pomocy przedlekarskiej

30. VI Liceum Ogólnokształcące
im. Hugona Kołłątaja
ul. Adama Mickiewicza 36
20-466 Lublin 

ul. Mickiewicza 36 
obr. 9, ark. 5 
działki nr: 94, 43/3

Dwie sale gimnastyczne, szatnie i sa-
nitariaty o łącznej pow. 480 m2 zlokali-
zowane w budynku szkoły 

Użyczenie- prowadzenie zajęć 
sportowych w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła”

31. VI Liceum Ogólnokształcące
im. Hugona Kołłątaja
ul. Adama Mickiewicza 36
20-466 Lublin 

ul. Mickiewicza 36 
obr. 9, ark. 5 
działki nr: 94, 43/3

Sala gimnastyczna, szatnia i sanitaria-
ty o łącznej pow. 280 m2 zlokalizowane
w budynku szkoły

Użyczenie - prowadzenie zajęć 
sportowych w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła”

32. Szkoła Podstawowa nr 16 
im. Fryderyka Chopina
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6
działka nr 31

Basen o pow. 438 m2 zlokalizowany 
na parterze w części sportowej szkoły

Najem - pływanie rekreacyjne 
dla studentów

33. Szkoła Podstawowa nr 16 
im. Fryderyka Chopina
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6
działka nr 31

Duża sala gimnastyczna o pow. 573 m2

zlokalizowana na parterze 
w części sportowej szkoły

Użyczenie - prowadzenie zajęć 
sportowych z piłki nożnej 
w ramach projektu „Sportowa 
Szkoła”

34. Szkoła Podstawowa nr 16 
im. Fryderyka Chopina
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6
działka nr 31

Pełnowymiarowe boisko ze sztuczną 
nawierzchnią o pow. 8043 m2 zlokali-
zowane od strony północnej budynku 
szkoły

Najem - prowadzenie treningów 
piłki nożnej

35. Zespół Szkół Transpor-
towo-Komunikacyjnych 
im. Tadeusza Kościuszki 
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 82
obr. 9, ark. 17 
działka nr 37/9
obr. 9, ark. 15 
działka nr 50/8 

Sala gimnastyczna o pow. 700 m2 

zlokalizowana w odrębnym budynku
Najem - prowadzenie zajęć 
sportowych z piłki nożnej

36. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 2 
ul. Przyjaźni 12
20-314 Lublin

ul. Przyjaźni 12
obr. 2, ark. 3
działka nr 8

Sala gimnastyczna o pow. około 170 m2

zlokalizowana na parterze budynku 
szkoły

Użyczenie - prowadzenie zajęć 
sportowych, ogólnorozwojowych 
w ramach projektu „Sportowa 
Szkoła”

37. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 2 
ul. Przyjaźni 12
20-314 Lublin

ul. Przyjaźni12
obr. 2, ark. 3
działka nr 8

Sala lekcyjna o pow. 50 m2 zlokalizo-
wana na parterze budynku szkoły

Najem - prowadzenie zajęć 
edukacyjnych z robotyki

38. Szkoła Podstawowa nr 23 
im. Olimpijczyków Polskich
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11
działka nr 2

Sala lekcyjna o pow. 50 m2 zlokalizo-
wana w budynku szkoły

Najem - prowadzenie zajęć 
z języka angielskiego dla 
uczniów

39. Przedszkole nr 73
ul. Uśmiechu 5
20-534 Lublin 

ul. Uśmiechu 5
obr. 30, ark. 6
działka nr 52

Pomieszczenie o pow. około 30 m2 
zlokalizowane na pierwszym piętrze 
budynku przedszkola

Najem - zajęcia dodatkowe dla 
dzieci: taniec towarzyski, szachy,
machinarium, język angielski, 
karate

40. Szkoła Podstawowa 
Specjalna nr 26
im. Janusza Korczaka 
ul. Bronowicka 21
20-301 Lublin

ul. Krochmalna 29
obr. 17, ark. 2 
działka nr 77

Pomieszczenie o pow. 16,02 m 2 

zlokalizowane na parterze budynku 
szkoły

Użyczenie - gabinet profilaktyki 
i pomocy przedlekarskiej

41. Szkoła Podstawowa 
Specjalna nr 26 
im. Janusza Korczaka
ul. Bronowicka 21
20-301 Lublinie

ul. Bronowicka 21
obr. 2, ark. 2
działka nr 148/3

Pomieszczenie o pow. 11,96 m 2 

zlokalizowane na parterze budynku 
szkoły

Użyczenie - gabinet profilaktyki 
i pomocy przedlekarskiej

42. Szkoła Podstawowa nr 15 
im. Jana Pawła II
ul. Elektryczna 51
20-349 Lublin

ul. Elektryczna 51
obr. 16, ark. 3
działka nr 70

Sala gimnastyczna o pow. 162 m2 

zlokalizowana na drugim pietrze 
budynku szkoły

Najem - zajęcia taneczne dla 
uczniów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEEBF644-F1E5-4C78-84C6-2ECF22E7626C. Podpisany Strona 4 z 7



43. Specjalny Ośrodek
Szkolno-Wychowawczy nr 1
al. Spółdzielczości 
Pracy 65
20-147 Lublin 

al. Spółdzielczości Pracy 65
obr. 42, ark. 6
działka nr 22/19

Sala gimnastyczna 
o pow. 271,4 m2 zlokalizowana na par-
terze budynku ośrodka

Najem - prowadzenie zajęć spor-
towych

44. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy nr 1
al. Spółdzielczości 
Pracy 65
20-147 Lublin 

al. Spółdzielczości Pracy 65
obr. 42, ark. 6
działka nr 22/19

Sale wykładowe oraz pracownie tech-
nologii gastronomicznej, piekarskiej 
oraz cukierniczej o pow. 226,40 m2 

zlokalizowanej na pierwszym piętrze 
budynku ośrodka 

Najem - działalność edukacyjna

45. IV Liceum Ogólnokształcące
im. Stefanii Sempołowskiej
ul. Szkolna 4
20-124 Lublin

ul. Szkolna 4
obr. 7, ark. 4
działka nr 55/13

Lokal o pow. 21,70 m2 zlokalizowany 
na pierwszym piętrze budynku szkoły

Użyczenie - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki i pomocy 
przedlekarskiej dla uczniów 
szkoły

46. IV Liceum Ogólnokształcące
im. Stefanii Sempołowskiej
ul. Szkolna 4
20-124 Lublin

ul. Szkolna 4
obr. 7, ark. 4
działka nr 55/13

Sala gimnastyczna o pow. 137 m2 
zlokalizowana w budynku szkoły

Użyczenie - prowadzenie zajęć 
tanecznych w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła”

47. Szkoła Podstawowa nr 29 
im. Adama Mickiewicza
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin 

ul. Wajdeloty 1
obr. 21, ark. 9
działka nr 2

Sala gimnastyczna o pow. 300 m2 
zlokalizowana na parterze lewego 
skrzydła budynku szkoły

Użyczenie - prowadzenie zajęć 
sportowych z piłki nożnej 
w ramach projektu „Sportowa 
Szkoła”

48. Szkoła Podstawowa nr 29 
im. Adama Mickiewicza
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin 

ul. Wajdeloty 1
obr. 21, ark. 9
działka nr 2

Sala gimnastyczna o pow. 300 m2 
zlokalizowana na parterze lewego 
skrzydła budynku szkoły

Użyczenie - prowadzenie zajęć 
sportowych z piłki nożnej 
w ramach projektu „Sportowa 
Szkoła”

49. Szkoła Podstawowa nr 29 
im. Adama Mickiewicza
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin 

ul. Wajdeloty 1
obr. 21, ark. 9
działka nr 2

Sala gimnastyczna o pow. 300 m2 
zlokalizowana na parterze lewego 
skrzydła budynku szkoły

Najem - prowadzenie zajęć 
sportowych z piłki nożnej 

50. Szkoła Podstawowa nr 29 
im. Adama Mickiewicza
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin 

ul. Wajdeloty 1
obr. 21, ark. 9
działka nr 2

Sala gimnastyczna o pow. 300 m2 
zlokalizowana na parterze lewego 
skrzydła budynku szkoły

Najem - szkolenie sportowe 
dzieci i młodzieży w grach 
zespołowych

51. Szkoła Podstawowa nr 29 
im. Adama Mickiewicza
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin 

ul. Wajdeloty 1
obr. 21, ark. 9
działka nr 2

Sala gimnastyczna o pow. 300 m2 
zlokalizowana na parterze lewego 
skrzydła budynku szkoły

Najem - prowadzenie zajęć 
sportowych dla dzieci

52. Szkoła Podstawowa nr 29 
im. Adama Mickiewicza
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin 

ul. Wajdeloty 1
obr. 21, ark. 9
działka nr 2

Sala gimnastyczna o pow. 300 m2 
zlokalizowana na parterze lewego 
skrzydła budynku szkoły

Najem - prowadzenie 
zajęć sportowych z piłki ręcznej

53. Szkoła Podstawowa nr 29 
im. Adama Mickiewicza
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin 

ul. Wajdeloty 1
obr. 21, ark. 9
działka nr 2

Sala gimnastyczna o pow. 300 m2 
zlokalizowana na parterze lewego 
skrzydła budynku szkoły

Najem - prowadzenie 
zajęć sportowych z karate

54. Szkoła Podstawowa nr 29 
im. Adama Mickiewicza
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin 

ul. Wajdeloty 1
obr. 21, ark. 9
działka nr 2

Sala gimnastyczna o pow. 300 m2 
zlokalizowana na parterze lewego 
skrzydła budynku szkoły

Najem - prowadzenie zajęć 
sportowych z piłki nożnej 
dla osób dorosłych

55. Szkoła Podstawowa nr 29 
im. Adama Mickiewicza
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin 

ul. Wajdeloty 1
obr. 21, ark. 9
działka nr 2

Sala gimnastyczna o pow. 300 m2 
zlokalizowana na parterze lewego 
skrzydła budynku szkoły

Najem - prowadzenie zajęć 
sportowych z piłki nożnej 
dla osób dorosłych

56. Szkoła Podstawowa nr 29 
im. Adama Mickiewicza
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin 

ul. Wajdeloty 1
obr. 21, ark. 9
działka nr 2

Sala gimnastyczna o pow. 300 m2 
zlokalizowana na parterze lewego 
skrzydła budynku szkoły

Najem - prowadzenie zajęć 
sportowych dla młodzieży

57. Szkoła Podstawowa nr 29 
im. Adama Mickiewicza
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin 

ul. Wajdeloty 1
obr. 21, ark. 9
działka nr 2

Sala lekcyjna o pow. powyżej 40 m2 
zlokalizowana na parterze budynku 
szkoły

Najem - prowadzenie 
zajęć edukacyjnych z klockami

58. Szkoła Podstawowa nr 29 
im. Adama Mickiewicza
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin 

ul. Wajdeloty 1
obr. 21, ark. 9
działka nr 2

Pomieszczenie o pow. 15 m2 zlokalizo-
wane w budynku szkoły

Najem - sklepik szkolny - 
sprzedaż zdrowej żywności

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEEBF644-F1E5-4C78-84C6-2ECF22E7626C. Podpisany Strona 5 z 7



59. Szkoła Podstawowa nr 29 
im. Adama Mickiewicza
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin 

ul. Wajdeloty 1
obr. 21, ark. 9
działka nr 2

Sala lekcyjna o pow. 39 m2 zlokalizo-
wana na parterze budynku szkoły

Najem - nauka języków obcych

60. Szkoła Podstawowa nr 29 
im. Adama Mickiewicza
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin 

ul. Wajdeloty 1
obr. 21, ark. 9
działka nr 2

Sala lekcyjna o pow. powyżej 40 m2 
zlokalizowana na parterze budynku 
szkoły

Najem - nauka języków obcych

61. Szkoła Podstawowa nr 29 
im. Adama Mickiewicza
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin 

ul. Wajdeloty 1
obr. 21, ark. 9
działka nr 2

Dwie sale lekcyjne o pow. powyżej 
40 m2 każda zlokalizowana na 
parterze budynku szkoły

Najem - pozaszkolne formy 
edukacji, działalność rozrywkowa
i rekreacyjna, prowadzenie 
półkolonii w okresie wolnym 
od zajęć szkolnych

62. Szkoła Podstawowa nr 29 
im. Adama Mickiewicza
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin 

ul. Wajdeloty 1
obr. 21, ark. 9
działka nr 2

Pomieszczenie o pow. 15 m2 zlokalizo-
wane na parterze budynku szkoły

Użyczenie - gabinet profilaktyki 
i pomocy przedlekarskiej

63. Zespół Szkół 
Elektronicznych
ul. Wojciechowska 38
20-704 Lublin 

ul. Wojciechowska 38
obr. 25, ark. 3
działki nr: 151/1, 152, 
153/1, 153/3

- pięć sal o łącznej pow. około 280 m2

zlokalizowane w budynku głównym 
szkoły
- dwie sale o pow. około 180 m2 zloka-
lizowane w warsztatach szkolnych

Najem - organizacja ośrodka 
egzaminu eksternistycznego 
dla województwa lubelskiego

64. Zespół Szkół nr 5
im. Jana Pawła II 
ul. Elsnera 5 
20-854 Lublin 

ul. Elsnera 5
obr. 6, ark. 10 
działka nr 5/1

Hala sportowa o pow. 1000 m2 
zlokalizowana w segmencie C 
budynku szkoły

Najem - organizacja egzaminów 
o nazwie LEK - Lekarski Egza-
min Końcowy

65. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy 
dla Dzieci i Młodzieży 
Niepełnosprawnych
im. Zofii Sękowskiej 
ul. Hirszfelda 6
20-092 Lublin 

ul. Wyścigowa 31
obr. 10 ark. 1
działka nr 1/62

Część gruntu o pow. 120 m2 
położonego na nieruchomości przy 
ul. Wyścigowej 31

Najem - prowadzenie nauki jazdy

66. Szkoła Podstawowa nr 34 
im. Kornela Makuszyńskiego
ul. Ireny Kosmowskiej 3
20-815 Lublin 

ul. Ireny Kosmowskiej 3
obr. 5, ark. 2 
działka nr 7/5

Część korytarza o pow. 0,8 m2 zlokali-
zowanego na parterze budynku szkoły

Najem - automat do sprzedaży 
soków owocowych, wody 
i przekąsek

67. Szkoła Podstawowa nr 34 
im. Kornela Makuszyńskiego
ul. Ireny Kosmowskiej 3
20-815 Lublin 

ul. Ireny Kosmowskiej 3
obr. 5, ark. 2 
działka nr 7/5

Sala gimnastyczna o pow. 182,33 m2 
zlokalizowana na parterze budynku 
szkoły

Użyczenie - prowadzenie zajęć 
sportowych w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła”

68. Szkoła Podstawowa nr 34 
im. Kornela Makuszyńskiego
ul. Ireny Kosmowskiej 3
20-815 Lublin 

ul. Ireny Kosmowskiej 3
obr. 5, ark. 2 
działka nr 7/5

Sala gimnastyczna o pow. 182,33 m2 
zlokalizowana na parterze budynku 
szkoły

Najem - prowadzenie 
zajęć sportowych

69. Szkoła Podstawowa nr 34 
im. Kornela Makuszyńskiego
ul. Ireny Kosmowskiej 3
20-815 Lublin 

ul. Ireny Kosmowskiej 3
obr. 5, ark. 2 
działka nr 7/5

Pomieszczenie o pow. 14,40 m2 zloka-
lizowany na parterze budynku szkoły

Użyczenie - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki i pomocy 
przedlekarskiej dla uczniów 
szkoły

70. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 4 
im. Orląt Lwowskich 
ul. Tumidajskiego 6a
20-247 Lublin 

ul. Tumidajskiego 6a
obr. 14, ark. 4 
działka nr 12

Sala lekcyjna o pow. 60 m2 położona 
na parterze budynku szkoły

Najem - prowadzenie 
zajęć językowych dla dzieci 
i młodzieży

71. Szkoła Podstawowa nr 52 
im. Marii Konopnickiej 
ul. Władysława Jagiełły 11
20-281 Lublin

ul. Władysława Jagiełły 11
obr. 11, ark. 5
działka nr 75

Sala gimnastyczna o pow. 539 m2 
zlokalizowana w budynku szkoły

Użyczenie - prowadzenie zajęć 
sportowych z piłki nożnej 
w ramach projektu „Sportowa 
Szkoła”

72. Szkoła Podstawowa nr 52 
im. Marii Konopnickiej 
ul. Władysława Jagiełły 11
20-281 Lublin

ul. Władysława Jagiełły 11
obr. 11, ark. 5
działka nr 75

Sala gimnastyczna o pow. 539 m2 
zlokalizowana w budynku szkoły

Użyczenie - prowadzenie zajęć 
sportowych z piłki nożnej 
w ramach projektu „Sportowa 
Szkoła”

73. Szkoła Podstawowa nr 52 
im. Marii Konopnickiej 
ul. Władysława Jagiełły 11
20-281 Lublin

ul. Władysława Jagiełły 11
obr. 11, ark. 5
działka nr 75

Sala gimnastyczna o pow. 539 m2 
zlokalizowana w budynku szkoły

Użyczenie - prowadzenie zajęć 
sportowych w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła”

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEEBF644-F1E5-4C78-84C6-2ECF22E7626C. Podpisany Strona 6 z 7



74. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 1 
im. Zbigniewa Herberta
ul. Radzyńska 5
20-850 Lublin

ul. Radzyńska 5
obr. 5, ark. 3
działka nr 27

Pięć sal lekcyjnych o pow. około 55 m2

każda, zlokalizowanych w segmencie 
E i B budynku szkoły

Najem - prowadzenie 
zajęć z języka angielskiego

75. Państwowe Szkoły 
Budownictwa i Geodezji
im. Hieronima Łopacińskiego
Aleje Racławickie 5
20-059 Lublin 

Aleje Racławickie 5 
obr. 26, ark. 3
działki nr: 86/9, 86/10, 
86/14, 86/23, 86/25, 86/27, 
90/1

Dwa pomieszczenia zlokalizowane 
na niskim parterze budynku szkoły:
- pomieszczenie sprzedaży i przygoto-
  wania artykułów konsumpcyjnych
  o pow. 30,63 m2

- sala konsumpcyjna o pow. 59,50 m2

Najem - świadczenie usług 
gastronomicznych dla uczniów 
i pracowników

76. Szkoła Podstawowa nr 10 
im. Henryka Sienkiewicza
ul. Kalinowszczyzna 70
20-201 Lublin 

ul. Kalinowszczyzna 70
obr. 14, ark. 8
działki nr: 5, 3/1, 3/2

Sala lekcyjna nr 20 o pow. 61 m2 
zlokalizowana w budynku szkoły

Najem - prowadzenie zajęć 
z robotyki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEEBF644-F1E5-4C78-84C6-2ECF22E7626C. Podpisany Strona 7 z 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

